PROPRIETES :
ROTOLINE TOURNEVIS
 « Système TURN » : système rotatif sur à l’extrémité du manche donnant à l’utilisateur la
possibilité de faire tourner le tournevis  dans sa paume sans aucune gêne lors d’utilisations
intensives, notamment avec des gants de protection, même épais.
 Facilite le serrage rapide d’approche et le desserrage : la boule du manche est calée dans la
paume et l’opérateur fait tourner le corps du tournevis avec ses doigts.
 Extrémité de manche parfaitement ronde procurant à l’utilisateur un excellent confort de

la position de rangement.
Famille Outillage – Outillage isolé Maj 05/04/2019
Tournevis isolés 1000V
NOUVELLE GENERATION
1/2
Famille Outillage – Outillage isolé
Conditionnement :
À l’unité
Les renseignements contenus dans ce document sont donnés en toute bonne foi dans un souci d’information et ne peuvent, en
aucun cas, engager notre responsabilité dans le cas d’une mauvaise utilisation.
Maj 05/04/2019
Références Désignation
Dimensions (mm)
( x longueur lame)
Embout
103578 - RL2-PL-3X100 Rotoline TV isol Plat 3x100 3 x 100
102909 - RL2-PL-4X120 Rotoline TV isol Plat 4x120 4 x 120
102910 - RL2-PL-55X150 Rotoline TV isol Plat 5.5x150 5.5 x 150
102911 - RL2-PL-65X150 Rotoline TV isol Plat  6.5x150 6.5 x 150
103579 - RL2-PL-8X150 Rotoline TV isol Plat  8x150 8 x 150
102912 - RL2-PH-5X100 Rotoline TV isol PHILLIPS 5X100 5 x 100
102913 - RL2-PH-6X125 Rotoline TV isol PHILLIPS 6X125 6 x 125
102914 - RL2-PZ-5X100 Rotoline TV isol POZIDRIV 5X100 5 x 100
102915 - RL2-PZ-6X125 Rotoline TV isol POZIDRIV 6X125 6 x 125
102916 - RL2-TX-T20 Rotoline TV isol TORX 20 T20
103544 - RL2-TX-T27 Rotoline TV isol TORX 27 T27
102917 - RL2-TX-T30 Rotoline TV isol TORX 30 T30
ROTOLINE TOURNEVIS
 Position de serrage d‘approche. La boule tournante du manche est maintenue dans la paume et les doigts contrôlent la
rotation du tournevis.
 Lors du serrage de force, la paume appuie naturellement sur la boule qui se bloque.